Gestor - Emanuel Rodigues Ferreira / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /EIWNBSILLCLJVYKZRSTNG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Rodelas
1 Segunda-feira • 8 de Fevereiro de 2021 • Ano IV • Nº 517

Prefeitura Municipal de
Rodelas publica:

• Aviso De Credenciamento Nº 01/2021, Inexigibilidade nº 16/2021, -

Credenciamento de pessoa jurídica para prestação de serviços de coleta
e análise de exames laboratoriais na área de saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RODELAS
CNPJ N: 14.217.350/0001-19

AVISO DE CREDENCIAMENTO

A PM de Rodelas, torna público que receberá os envelopes contento os documentos e proposta de preços, na
modalidade inexigibilidade nº 16 /2021, Credenciamento nº 01/2021, no dia 24/02/2021, às 10:00h, para o
credenciamento de pessoa jurídica para prestação de serviços de coleta e análise de exames laboratoriais na área de
saúde, conforme informações e demais obrigações constantes do Edital. As informações sobre o edital estão à
disposição dos interessados com a CPL, na Av. Manoel Moura, 94, Centro, Rodelas/BA ou pelo 75.3285.2233. Rodelas,
05/02/2021. Rafaela Almeida Rodrigues, Presidente da CPL.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Rodelas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /EIWNBSILLCLJVYKZRSTNG

Segunda-feira
8 de Fevereiro de 2021
2 - Ano IV - Nº 517

Licitações

		2021-02-08T09:07:53+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.